Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.06.2020 №A-1157

О результатах Всероссийского творческого конкурса "А.С. Пушкин и мой родной русский язык",
посвящённого Дню русского языка

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Быковой Ольге Владимировне ДП-1157-57988 от 17.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "А.С. Пушкин и мой родной русский язык", посвящённого Дню русского языка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 КАЙТОВА
ВЕРОНИКА

Кодоева Софья
Юрьевна Жар Птица 1 место ДП-1157-

58145

2 Ковалёва
Софья

Карташова
Ольга
Владимировна

Пушки с пристани палят, кораблю
пристать велят. 1 место ДП-1157-

58453

3 Квятковская
Анна

Волкодав
Алевтина
Александровна

А.С.Пушкин "Цветок" 1 место ДП-1157-
58504

4 Леттиева
Анастасия

Павловская
Татьяна
Михайловна

"Золотая рыбка" 3 место ДП-1157-
58509

5 Андреева
Анита

Павловская
Татьяна
Михайловна

"Золотая рыбка" 3 место ДП-1157-
58510

6 Карпухина
Екатерина

Курочкина
Марина
Федоровна

"Люблю я Пушкина творенья"... 1 место ДП-1157-
58517

7 Шкильный
Матвей Барламова Е.Ю. Избушка на курьих ножках 1 место ДП-1157-

58546

8 Матвеева
Ольга

Зеленина
Марина
Николаевна

Моя золотая рыбка 1 место ДП-1157-
58570

9 Степанова
Юля

Тиликайнен
Марина
Станиславовна

"Золотая рыбка" 2 место ДП-1157-
58577

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов